
Usnesení 
 

 z 6.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 29.června 2015 v Kulturním domě 

 

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 

 

 

I. Bere na vědomí 

1.   zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce. 

2. důvodovou zprávu k usnesení včetně její přílohy Vyhodnocení připomínkového řízení k návrhu  

Zprávy o uplatňování  Územního plánu Radslavice za období 04/2010-04/2014. 

 

 

II.  Schvaluje 

1. Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 

Příčná“ p.č. 754/138 manželům G. dle platných pravidel prodeje. 

2. Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 

Příčná“ p.č. 754/128 Mgr. S. dle platných pravidel prodeje. 

3. Prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 

Příčná“ p.č. 754/134 Bc.  G. dle platných pravidel prodeje. 

4. přijetí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na akci „Hurá, učíme se venku ZŠ Radslavice“ a 

vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu obce Radslavice na zajištění: předfinancování a 

spolufinancování projektu „Hurá, učíme se venku ZŠ Radslavice“ ve výši 517.445,-Kč na 

úhradu výdajů uvedených v projektové žádosti o finanční dotaci z MMR. 

5. Jako příslušné podle ust. § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, v souladu s ust. § 55 

odst. 2 stavebního zákona ve znění pozdějších právních předpisů, tj. přiměřeně podle ust. § 47 

odst. 5 tohoto zákona, podle ust. § 35 odst. 2 a ust. § 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů, Zprávu u uplatňování 

Územního  plánu Radslavice za období 04/2010-04/2014, v celém rozsahu předloženého 

návrhu. 

6. jako příslušné podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, rozhodnutí o pořízení 

Změny č. 2 Územního plánu Radslavice v souladu s bodem E. Pokyny pro zpracování návrhu 

změny územního plánu v rozsahu zadání  změny  Zprávy o uplatňování Územního plánu 

Radslavice za období 04/2010-04/2014. 

7. ve smyslu ust. § 56 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, delší lhůtu pro pořízení a vydání návrhu Změny 

č. 2 Územního plánu Radslavice, a to do dubna 2018 

8. schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015, kterým se upravuje rozpočet obce na rok 2015 podle 

důvodové zprávy. Rozpočet příjmů a výdajů se zvyšuje o 400 085,07 Kč , financování zůstává 

beze změny.  Celkový objem  rozpočtu obce na rok 2015 činí po úpravách příjmy  20 677 

170,07 Kč,  financování -3 805 158 Kč a výdaje 16 872 012,07 Kč.  

 

 

III.  Nechvaluje 

      1.   žádost manželů H. o posunutí termínu výstavby RD na p.č. 754/150 v lokalitě Příčná do 

31.10.2018 

 

 

IV. Uděluje cenu obce Radslavice – Medaili Františka Slaměníka:  



            Ing. Anton Lamanec, nar. 24.08.1959, Raslavice 

 

 

 

 

 

   Mgr. Lucie Navrátilová       Josef Hrdlička 
              místostarosta                                                                                           starosta 


